
ZARZĄDZENIE NR 16.2023 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 28 lutego 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r. poz.40) oraz art. 257 i 258 ustawj' z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747. 1768, 1964 i 2414) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w’ związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 103) oraz § 18 uchwały nr XLVIII.311.22 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z 
dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok,
Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do Zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmiany wy datków budżetu gminy na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do Zarządzenia.

§ 3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok, przedstawia załącznik nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w' życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka

Michał Michalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 16.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.02.2023 roku- Zestawienie 
zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Pian po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 10 051 967,00 0,00 65134,00 10 117 101,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 65 1 34,00 65 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 65 134,00 65 134,00

852 Pomoc społeczna 573 143,00 -3 461,00 3 417,00 573 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

17 583,00 0,00 3 417,00 21 000.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

17 583,00 0,00 3 417,00 21 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 40 897,00 -97,00 0,00 40 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

40 897,00 -97,00 0,00 40 800,00

85216 Zasiłki stałe 197 606,00 -126,00 0,00 197 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

197 606,00 -126,00 0,00 197 480,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 457,00 -3 238,00 0,00 42 219,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

45 457,00 -3 238,00 0,00 42 219,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 079 011,48 0.00 20 032,00 1 099 043,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

321 811,48 0,00 0,00 321 811,48

85395 Pozostała działalność 1 079 011,48 0,00 20 032,00 1 099 043,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

321 811,48 0,00 0,00 321 811,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

36 780,00 0,00 20 032,00 56 812,00

bieżące razem: 37 271 978,48 -3 461,00 88 583,00 37 357 100,48
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

321 811,48 0,00 0,00 321 811,48

majątkowe

majątkowe razem: 15 367187,51 0,00 0,00 15 367187,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 006 562,51 0,00 0,00 2 006 562,51

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 89 189,00 -3 907,00 0,00 85 282,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 189,00 -3 907,00 0,00 85 282,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

89 189,00 -3 907,00 0,00 85 282,00

852 Pomoc społeczna 3 562,00 -226,00 0,00 3 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 562,00 -226,00 0,00 3 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 562,00 -226,00 0,00 3 336,00

855 Rodzina 2 939 896,00 -12,00 365 781,00 3 305 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 905 598,00 0,00 355 976,00 3 261 574,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 905 598,00 0,00 351 976,00 3 257 574,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 207,00 -12,00 0,00 195,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

207,00 -12,00 0,00 195,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

34 091,00 0,00 9 805,00 43 896,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

34 091,00 0,00 9 805,00 43 896,00

Strona 3 z 3



bieżące razem: 3 034 381,00 -4 145,00 365 781,00 3 396 017,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 55 673 546,99 -7 606,00 454 364,00 56 120 304,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

2 328 373,99 0,00 0,00 2 328 373,99

WÓJT GMINY 
Rawa M

Michał

iecką 

ha lik

Strona 4 z 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 16.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia z8.02.2023 roku - Zestawienie zmian w planie 
wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 521 000,00 846 000,00 846 000,00 63 000,00 783 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 521 000,00 846 000,00 846 000,00 63 000,00 783 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 1 479 000,00 804 000,00 804 000,00 63 000,00 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ■2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 479 000,00 804 000,00 804 000,00 63 000,00 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,OD 0,00 0,00 0.0D

801 Oświata i wychowania

przed zmianą 15132 910,00 14 6B2 916,00 14 039 762,00 10 717 969,00 3 321 793,00 0,00 643 154,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 134,00 65 134,00 65 134,00 46 040,00 19 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 198 050,00 14 748 050,00 14 104 896,00 10 764 009,00 3 340 887,00 0,00 643 154,00 O,QC 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność.

przed zmianą 95 884,00 95 884,00 74 830,00 0,00 74 830,00 0,00 21 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,0D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 134,00 65 134,00 65 134,00 46 040,DO 19 094.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 018,00 161 018,00 139 964,00 46 040,00 93 924,00 0,00 21 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 729 003,00 2 729 003,00 2 290 263,00 876 000,00 1 414 2.63,00 0,00 438 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,D0

zmniejszenie -4 016,12 -4 016,12 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 016,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 972,12 3 972,12 3 972,12 0,00 3 972,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 728 959,00 2 728 959,00 2 294 235,12 876 000,00 1 418 235,12 0,00 434 723,88 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centium integracji społecznej

przed zmianą 17 583,00 17 583,00 17 583,00 0,00 17 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.DO 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 417,00 3 417,00 3 417,00 0,00 3 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 2.1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

przed zmianą 110 897,00 110 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -97,00 -97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97,OD 0,00 0,00 0,OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 800,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 199 606,00 199 606,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 197 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -126,00 -126,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po /.mianach 199 480.00 199 480,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 197 480,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

pized zmianą 1 028 080,00 1 028 080,00 1 009 300,00 876 000,00 133 300,00 0,00 18 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie •555,12 -555,12 0,00 0,D0 0,00 0,00 -555,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 555,12 555,12 555,12 0,00 555,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 1 028 080,00 1 028 080,00 1 009 855,12 876 000,00 133 855,12 0,00 18 224,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w za ki esie 
dożywiania

przed zmianą 85 457,00 85 457 00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 238,00 -3 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 219,00 82 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 I 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 081 011,48 1 081 011,48 14 620,00 2 200,00 12 420,00 2 000,00 742 580,00 321 811,48 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 20 032,00 26 032,00 224,00 0,00 224,00 0,00. 25 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 101 043,48 1 101 043,48 8 844,00 2 200,00 6 644,00 2 000,00 768 388,00 321 811,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 079 011,48 1 079 011,48 14 620,00 2 200,00 12 420,00 0,00 742 580.00 321 811,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 00D,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 032,00 26 032,00 224,00 0,00 224,00 0,00 25 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 1 099 043,48 1 099 043,48 8 844,00 2 200,00 6 644,00 0,00 768 388,00 321 811,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 247 959,00 247 966,00 199 889.00 158 089,00 41 600,00 0,00 48 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 630,00 -4 830,00 -4 630,00 -4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 630,00 4 630,00 4 630,00 0,00 4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 969,00 247 969,00 199 889,00 153 459,00 46 430,00 0,00 48 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 114 812,00 114 812,00 112 732,00 89 732,00 23 000,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 630,00 -4 630,00 -4 630,00 -4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 630,00 4 630,00 4 630,00 0,00 4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 812,00 114 812,00 112 732,00 85 102,00 27 630,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I Wydatki razem:

przed zmianą 59 593 014,03 36 247 872,48 31 885 007,00 17 273 460,00 14 611 547,00 1 387 500,00 2153 554,00 321 811,48 0,00 500 000,00 23 345 141,55 23 345141,55 248 191,55 0,00 0,00

zmniejszenie -16 646,12 -16 646,12 -12 630,00 -4 630,00 -8 000,00 0,00 -4 016,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 768,12 101 768,12 75 960,12 46 040,00 29 920,12 0,00 25 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 678 136,03 36 332 994,48 31 948 337,12 17 314 870,00 14 633 467,12 1 387 500,00 2 175 345,88 321 811,48 0,00 500 000,00 23 345 141,55 23 345 141,55 248 191,55 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego: _____

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 1

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 0 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i I 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art, 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 49 189,00 89 189,00 89 189,00 88 999,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 907.00 -3 907,00 -3 907,00 -3 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 282,00 85 282,00 85 282,00 85 092,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 89 189,00 89 189,00 89 189,00 88 999,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -3 907,00 -3 907,00 -3 907,00 -3 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.G0 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 282,00 85 282.00 85 282,00 B5 092,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 562,00 3 562,00 62,00 0,00 62,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -226,00 -226,00 -26,00 0,00 -26,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 336,00 3 336,00 36,00 0,00 36,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 3 562,00 3 562,00 62,00 0,00 62,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -226,00 -226,00 -26,00 0,00 -26,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 336,00 3 336,00 36,00 0,00 36,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt213

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 2 939 896,00 2 939 896,00 316 606,00 263 384,00 53 222,00 0,00 2 623 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12,00 -12,00 ■12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 365 781,00 365 7B1,00 25 805,00 12 000,00 13 805,00 0,00 339 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 305 665,00 3 305 665,00 342 399,00 275 384,00 67 015,00 0,00 2 963 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502.

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie /.funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe, z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 905 598,00 2 905 598,00 282 308,00 263 384,00 18 924,00 0,00 2 623 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 355 976,00 355 976,00 16 000,00 12 000,00 4 000,00 0,00 339 976,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 2B1 574,00 3 261 574,00 298 308,00 275 384,00 22 924,00 0,00 2 963 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 207,00 207,00 207,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,D0 0.0D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12,00 -12,00 -12,00 0,00 ■12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

przed zmianą 34 091,00 34 091,00 34 091,00 0,00 34 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 805,00 S 805,00 9 805,00 0,00 9 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 896,00 43 896,00 43 896,00 0,00 43 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 034 381,00 3 034 381,00 407 591,00 354 117,00 53 474,00 0,00 2 626 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -4 145,00 -4145,00 -3 945,00 -3 907,00 -38,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 365 781,00 365 781,00 25 805,00 12 000,00 13 805,00 0,00 339 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 396 017,00 3 396 017,00 429 451,00 362 210,00 67 241,00 0,00 2 966 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT G, 
Rawa

Mchami

iiNY 
kiecka

halik

Strona 3 z 3



Dochody i wydatki związane z realizacją za^ań z zakresu administracji rządowej i innych -ań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 16.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.02.2023

w złotych

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Dotacje 

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje 
bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

i tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, u 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 
i3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 89 189,00 89 189,00 0,00 89 189,00 89 189,00 89 189,00 88 999,00 190,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 907,00 -3 907,00 0,00 -3 907,00 -3 907,00 -3 907,00 -3 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 282,00 85 282,00 0,00 85 282,00 85 282,00 85 282,00 85 092,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 89 189,00 89 189,00 0,00 89 189,00 89 189,00 89 189,00 88 999,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 907,00 -3 907,00 0,00 -3 907,00 -3 907,00 -3 907,00 -3 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 282,00 85 282,00 0,00 85 282,00 85 282,00 55 282,00 85 092,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 562,00 3 562,00 ' 0,00 3 562,00 3 562,00 62,00 0,00 62,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -226,00 -226,00 0,00 •226,00 -226.00 ■26,00 0,00 -26,00 0,00 -200.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 3 336,00 3 336,00 0,00 3 336,00 3 336,00 36,00 0.00 36,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 3 562,00 3 562,00 0,00 3 562,00 3 562,00 62.00 0,00 62,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -226,00 -226,00 0,00 -226,00 -226,00 -26,00 0,00 -26,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 336,00 3 336,00 0,00 3 336,00 3 336,00 36,00 0,00 36,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 939 896,00 2 939 896,00 0,00 2 939 896,00 2 939 896,00 316 606.00 263 354,00 53 222,00 0,00 2 623 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12,00 -12,00 0,00 -12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 365 781,00 365 781,00 0,00 365 781,00 365 781,00 25 805,00 12 000.00 13 805,00 0,00 339 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 305 665,00 3 305 665,00 0,00 3 305 665,00 3 305 665,00 342 399,00 275 384,00 67 015,00 0,00 2 963 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502.

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 905 598,00 2 905 598,00 0,00 2 905 598,00 2 905 598,00 282 308,00 263 384,00 18 924,00 0,00 2 623 290.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 355 976,00 355 976,00 0,00 355 976,00 355 976,00 16 000,00 12 000,00 4 000,00 0,00 339 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 261 574,00 3 261 574,00 0,00 3 261 574,00 3 261 574,00 298 308,00 275 384,00 22 924,00 0,00 2 963 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 207,00 207,00 0,00 207,00 207,00 207,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ■12,00 -12,00 0,00 -12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195,00 195,00 0,00 195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 34 091,00 34 091,00 0,00 34 091,00 34 091,00 34 091,00 0,00 34 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ! o.oo 0.00 0,00 I 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 805,00 9 805,00 0,00 9 805,00 9 805,00 9 805,00 0,00 9 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 896,00 43 896,00 0,00 43 896,00 43 896,00 43 896,00 0,00 43 896.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 034 381,00 3 034 381,00 0,00 3 034 381,00 3 034 381,00 407 591,00 354 117,00 53 474,00 0,00 2 626 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 145,00 -4145,00 0,00 -4145,00 -4 145,00 ■3 945,00 -3 907,00 -38,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 365 781,00 365 781,00 0,00 | 365 781,00 365 781,00 25 805,00 12 000,00 13 805,00 0,00 | 339 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 396 017,00 3 396 017,00 0,00 3 396 017,00 3 396 017,00 429 451,00 362 210,00 67 241,00 0,00 | 2 966 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT GMINY
Rawa M; Więcka

Micha chalik

Strona 1 z 1


